
 1 

 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 337 / XXII / 2016 
Rady  Gminy  Lesznowola 
z dnia 30 września 2016r. 

 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 190/3, położonej w obrębie Łoziska 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2016r., poz. 446 )  
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
  

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 190/3 o pow.0.5982 ha, położonej w obrębie Łoziska, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą           
WA1I / 00013414 / 9. 

 
                                                             § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
   

Zbycie przedmiotowych nieruchomości jest  związane z zaplanowaną realizacją 
dochodów budżetu gminy w 2016 roku. 
 


